
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 12 september 2007; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 82 en Artikel 96 lid 1 sub a en b van de Gemeentewet; 
 
gelet op het bepaalde in de “verordening op de raadscommissies 2003 artikel 4 lid 1 t/m 3; 
 
b e s l u i t: 

 
• Mevrouw F.Limbeek te benoemen als lid van de commissie Ruimte en Beheer. 
• De heer J.Akkerman te benoemen als lid van de commissie Bestemmingsplannen. 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 september 2007. 
 
 
de griffier,  de voorzitter, 
 

 
 - 1 -  


